



ARŞİV DÜNYASI



Cilt: 6 - Sayı: 2

EDİTÖRDEN

Günümüzde dijital bilgi ve belgelerin üretimi kadar bu bilgi ve belgelere erişim önem arz etmektedir. Yapay zekâ ve büyük veri algoritmaları ile petabyte/zettabyte büyüklüğündeki verilerden anlamlı bilgilerin çıkarılması ve işlenmesi hâlihazırda büyük kolaylıklar sağlamaktadır. Gelecekte arşivlerde bu tür uygulamaların olması kaçınılmaz olacaktır. Bunun yanında, bilgi teknolojilerinin faydaları kadar verdikleri/verecekleri potansiyel zararların da dikkate alınması gerekmektedir. Hukuki altyapı ve uygulamaların gelecekteki bu pozisyonlara uygun bir dönüşüm geçireceği tahmin edilmektedir.

Dergimiz, 2019 yılı Aralık ayında 6. cilt 2. sayı olarak yayınlanmış bulunmaktadır. Bu sayıda; dijital bilgilerin yönetimi, gerçek ötesi kavramı, yapay zekâ risk analizleri, arşiv ve kamusal hafıza gibi belge ve arşiv yönetimi ile ilgili güncel konuların yanında biyografi, müzecilik, sınıflandırma konularında tarihi bilgiler içeren çalışmalara yer verilmiştir. Ayrıca 4. e-BEYAS Sempozyumu ve 14. Arşivcilik Günü etkinlikleri hakkında bilgiler veren haberler ile kitap tanıtımı ve Türk Arşivciler Derneği Başkanı Sayın Mehmet Akif TERZİ ile gerçekleştirilen bir röportaj da bulunmaktadır.

Daha önceki sayıda belirttiğimiz üzere, derginin eski sayılarına yönelik dijitalleştirme çalışmaları halen devam etmektedir. Kısa bir süre içerisinde çoğu edisyonun dijital halini Dergi Park'ta yayınlamayı hedefliyoruz.

Bunun yanında, dergimizin ulusal ve uluslararası indekslerde taranabilmesi için gerekli başvuru bilgileri elde edilmiş ve başvuru süreci başlamıştır. Ulusal indeksler için 6 ay, uluslararası için 1-2 yıl kadar süreceği tahmin edilen izleme ve değerlendirme aşamalarının başarıyla sonuçlanacağına inanıyoruz.

Bir önceki sayıda olduğu gibi, bizden desteklerini esirgemeyen Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ'ye çok teşekkür ediyorum.

Dergimizin yabancı dil editörü Dr. Öğretim Üyesi Lale ÖZDEMİR ŞAHİN'e bu saydaki destekleri için çok teşekkür ederim.

Ayrıca Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünün değerli öğretim üyelerine ve diğer meslektaşlarıma da çok teşekkür ederim. Aynı zamanda bana her türlü desteklerini sunan kıymetli aileme de çok teşekkür ederim.

Arşiv Dünyası Dergisinin yenilenmiş 6. cilt 2. sayısına katkı sağlayan yazarlarımıza ve değerli zamanlarını ayırarak kısa sürede makaleleri inceleyip, görüşlerini bizimle paylaşan hakemlerimize verdikleri destek ve sağladıkları katkı için teşekkür ediyorum.

Bundan sonraki sayılarımızda da siz değerli araştırmacılarımızın, okurlarımızın, makale ve inceleme yazısı yazarak, tanıtım-değerlendirme yaparak ve haber ileterek katkı vermesi ile üretilen bilginin paylaşılması mesleğimizin gelişmesine katkı sağlayacaktır.

Saygılarımla.

31.1.2019, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Bahattin YALÇINKAYA

Editör